平成 26 年 3 月 3 日
横浜ビー・コルセアーズ バスケットボールスクール
たきがしら会館校
在籍選手、保護者 様

横浜ビー・コルセアーズ
アカデミー事業部ディレクター 白澤 卓

バスケットボールスクールたきがしら会館校、開催概要の変更について

拝啓
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、横浜ビー・コルセアーズでは、2014 年 4 月より、バスケットボールの発展のため、さらには活動

をより幅広く行うため、たきがしら会館で開催しておりますバスケットボールスクールについて、以下

の通りに変更させていただきます。
曜日の変更に伴い、皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、出来得る限り柔軟に対応してまい

る所存でございます。
何卒ご理解、ご了承を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

現在

➡

2014 年 4 月より

日時 対象 コーチ 日時 対象 コーチ

火曜

17:15~18:45

【キッズ 1】

小学 1～3 年
堀田選手

火曜

17:15~18:45
小学 1～5 年 河野選手

水曜

17:15~18:45

【キッズ 2】

小学 4～6 年
河野選手 水曜    活動なし

木曜

17:15~18:45

【ジュニア】

中学 1～3 年
前田選手

木曜

17:15~18:45
小学 6～中学 3 年

前田選手

関 拓郎

◎お支払方法についての変更はございません。
◎曜日の変更や対象等についてのご質問、ご相談等につきましては、担当の白澤までご連絡ください。
※コーチについては、年度途中に変更となる場合がございます。予めご了承ください。
※なお、水曜のスクール活動の時間帯は、4 月から下部育成チームの練習となります。
 詳細については、横浜ビー・コルセアーズ（b-corsairs.com）のホームページをご覧ください。

以上
【お問合せ】
横浜ビー・コルセアーズ
アカデミー事業部ディレクター
白澤 卓（しらさわ たかし）
 Tel ：090-1885-2802   ／ メール ：ybc.shirasawa@gmail.com